p
cia ^á/^mcta (^m^u/^íca de (^ao ^ilc^ae

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíí: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1408/2021

CN
CL

00
Z5
CNJ

• • -3

?íi
r-X

São Roque, 16 de julho de 2021.

Prezado Senhor, Sg
Q

Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de g ^
providenciar a realização de estudo para o prolongamento de rede de Íl

ús
esgoto, junto à Rua Padre Camacho, no Distrito de Maylasky.

< g
A presente reivindicação tem por objetivo atender z|

^ £
aos pedidos dos moradores, os quais necessitam urgentemente dessa ^ 3
benfeitoria para a melhoria da qualidade de vida e do meio ambiente. Sl

0 D-
O B
0^ o

Na certeza de que dispensará especial atenção a |i
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. Ie

O d
"O

ss
Atenciosamente, si

TO CO

.i1
•gg
o.y

•§"2.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA f 1
^ o
o (O

c

Sr,
? .2>

® ü

o °
r- 0)

Sé

CO.E

(CABO JEAN)
Vereador e.|

D O)
ü C
O O

•O O

ü3
ĉ
o
o

(O

(Õ
Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 16/07/2021 -14:39 7992/2021

/vtc

Sx^n-Q áe

(V 2